
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

                               TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ČČEERRVVEENNEECC  --  SSRRPPEENN  22001166  

  
 

1. TENISOVÝ TURNAJ 
 
Tenisový turnaj, který se uskutečnil v sobotu 3. června má své vítěze. Turnaje se zúčastnilo celkem 
21 hráčů. Turnaj probíhal v soutěži dvouher a čtyřher. Konečné pořadí: 
 
Dvouhry  
       1.   Kliment Libor 

2. Dvořák Milan 
3. Hübl Michal   
4. Janíček Zbyněk 

 
Čtyřhry  

1. Kabeláč Daniel – Pochyla Petr 
2. Hübl Michal – Papadopulos Janis 
3. Charvátová Jana – Orlita Jan 
4. Dvořák Milan – Janíček Zbyněk 

 
 

Všem výhercům blahopřejeme. Sportovní komisi Lence Kološové, Danielu Kabeláčovi, Petru 
Pochylovi patří veliké díky za přípravu této akce. 
 
 

2. PERMANENTKY NA HOKEJ – SEZÓNA 2016-2017 



 

 2 

 

Každý zájemce o permanentku – člen odborové organizace VARROC Nový Jičín nahlásí v termínu 
11.7.-31.8.2016 v kanceláři odborové organizace nebo na kl. 3395 jméno 
a osobní číslo pro zakoupení permanentky.  
Na základě přijatých žádostí zakoupíme požadovaný počet 
permanentních vstupenek, na které poskytujeme 50% slevu. 
 

Informace o prodeji objednaných permanentek upřesníme v září 
v důvěrnících. 

 
 

 
3. TURISTICKÝ ZÁJEZD - ROHÁČE 

 
Zájezd se uskuteční v termínu 19. 8. - 21. 8. Odjezd bude od vrátnice dne 19. 8. v 6,00 hodin.  
Návrat v neděli večer. Ubytování v hotelu Primula v Zuberci. V autobuse bude zasedací pořádek. 
 
 
 
 

4. BOWLING  PODZIMNÍ TERMÍNY 
 

Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – jednotlivců, informace k průběhu akce      
a k přihlašování obdržíte v příštích důvěrnících. 
 
Od měsíce září pro vás máme rezervovány termíny na BOWLING. Pokud máte zájem sportovně      
se vyžít se svými kolegy, neváhejte a objednejte si termín na BOWLING buď osobně ve 3. patře 
správní budovy v kanceláři odborů, nebo telefonicky kl.3395 u Jany Hudákové. 
Termíny objednávejte od PONDĚLÍ 11. ČERVENCE od 6,30.  
 
Nabídka termínů – PODZIM 2016 
 
                                                              čtvrtek                                   pátek 
ZÁŘÍ                                               1,8,15,22,29                          2,9,16,23,30 
ŘÍJEN                                                 6,13,20,27    7,14,21 
  
LISTOPAD                                             3,10,24                            4,11,18,25                 
PROSINEC                                             1,8,15                                 2,9,16           
 
PÁTKY – hraje se vždy od 16.00 – 18.00 hodin a od 18.00 – 20.00 hodin na dvou drahách.  
ČTVRTKY - na obou drahách pouze od 16,00 -18,00 hodin. 
 
  
 
 

5. DOLNÍ MORAVA – JEDNODENNÍ TURISTIKA 



 

 3 

 
Jednodenní turistický zájezd na Dolní Moravu  se uskuteční v sobotu 24.9.2016.  
Cena zájezdu je pro odboráře a jeho rodinné příslušníky 50,- Kč, cena pro neodboráře a jeho 
rodinné příslušníky 100,- Kč. Hlavní trasa bude túra na Kralický Sněžník a pro méně zdatné Stezka 
v oblacích – rozhledna, možnost využít lanovku.  

Přihlásit se a zaplatit zájezd je možno osobně v kanceláři odborů                                                

od pondělí 15. srpna  do naplnění kapacity autobusu.  

Počet účastníků je omezen kapacitou autobusu. Informace k odjezdu zveřejníme v září. 
 

6. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 

  „Mikulášskou nadílku pro děti“ – 3. 12. 2016 

 „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 12. 11. 2016 
 

 

7. CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY  
  
Chata Mečůvka je STÁLE volná v termínu od 27.8.-2.9., pobyty v tomto termínu si můžete domluvit 
přímo v kanceláři odborů, nebo na tel.č. 556 623 395. Je možno dohodnout 2-4 denní pobyty. 
 
 

8. TERMÁLY – MAĎARSKO KEHIDA 

 
Rekreační komise pro ty, kteří chtějí relaxovat a odpočinout si 
v termálních lázních připravila rekreační komise víkend v Maďarsku –

Kehida v termínu 14. 10. - 16. 10. 
 
Lázně návštěvníkům nabízí 13 bazénů, bezplatné použití lehátek, 94m dlouhý 
tobogan, venkovní kamikadze, venkovní bazény s teplotou vody 34-39°C, 
bazény s léčivou vodou, whirpool s masážními tryskami, divokou řekou, 
poolbar a další možnosti vyžití a relaxace. Dům Hertelendy**** Elegantní, 

příjemné ubytování pouhých 100m od vstupu do lázní. Pokoje jsou na vysoké úrovni, vybavené mini barem, 
TV, trezorem, bezplatným internetem a klimatizací, v koupelně je sprchový kout a fén na vlasy. Na pokoji je 
připravený župan, ručníky   a plážová osuška 
Cena zahrnuje: dopravu, 2x ubytování s polopenzí, vstup do termálních lázní a WELLNESS (sauny, vířivky, 
solárium, fitness) a komplexní cestovní pojištění. 

 
CENA ODBORÁŘ:  1900,- Kč  RODINNÝ PŘÍSLUŠNÍK: 2400,- Kč 
CENA NEODBORÁŘ: 2900,- Kč  RODINNÝ PŘÍSLUŠNÍK: 3400,- Kč 
 
Přihlásit se na víkend v termálech je možno osobně v kanceláři odborů, či telefonicky na kl.3395. 
Přihlášky se přijímají do 25. srpna. Seznamy vybraných účastníků budou zveřejněny v důvěrnících 
v září. 
 

9. REKREAČNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 



 

 4 

 
V měsíci říjnu a listopadu víkendový wellness pobyt. Bližší informace zveřejníme v září v důvěrnících. 
 
 

10. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční v červenci a srpnu 
odevzdávejte v kanceláři odborů v měsících červenci, srpnu, nejpozději však do pátku 
2. září. Je nutné doložit doklad o zaplacení s razítkem, jméno dítěte, místo pobytu a 
termín.                  Výše příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč na 
jedno dítě. 
Výplata příspěvků proběhne ve středu 7. 9. 2016 v kanceláři odborů od 6,30 – 15,00 hodin. 
 
 
 

11. SOUTĚŽ PRO NOVÉ ČLENY - SLOSOVÁNÍ 
 

V pátek 3. června v ústředí OS KOVO v Praze proběhlo slosování nových členů odborů, kteří se stali 
členy v období od 1.1. – 30.4., což bylo celkem 1364 účastníků z 52 základních organizací. Vedoucí 
pražské pobočky CK KOVOTOUR, která věnovala výherci zájezd k moři v Černé Hoře pro dvě osoby 
v hodnotě 20.000,-Kč¨, vylosovala výherce, kterým se stal pan Pavel Kalous ze ZO OS KOVO OEZ 
Letohrad z elektrotechnického podniku se zhruba 1700 zaměstnanci.  
Na otázku co ho přivedlo do OS KOVO odpověděl: „Informace o tom, co dělají odbory pro 
zaměstnance, něco už jsem zažil a myslím si, že odbory v podniku by měly být co nejsilnější, tak jsem 
jim tímto vyjádřil podporu a podal jsem přihlášku. Odbory jsou pro zaměstnance přínosem. Ať už jde 
o platové podmínky a benefity nebo právní pomoc. Je to spousta věcí, které člověk nedocení, ale 
teprve v situaci, kdy musí něco řešit a potřebuje pomoc. Sám toho člověk moc nezmůže, takže čím 
jsou silnější odbory, tím líp.“ [cit. KOVÁK 11] 
Soutěž pro nové členy OS KOVO se stala důkazem, kde odbory mají výsledky a umějí oslovit, tam se 
o svojí budoucnost nemusejí obávat. 
 
 

12. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
 

2.9., 7.10., 4.11., 2.12  
 
 

13. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
 
           12.7., 16.8., 30.8., 13.9., 27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11., 6.12., 20.12. 
 
 
 
 



 

 5 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

ODBORY PLUS.CZ  - Přináší svým členům portál plný: 

 akčních slev a výhod 
 exkluzivních nabídek 
 užitečných informací 

ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás v kanceláři                
ve 3. patře a my Vám s registrací pomůžeme. 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin v kanceláři 

odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci v termínech 7.9., 5.10., 

2.11., 7.12. Poradna v měsících červenci a srpnu bude omezena z důvodů čerpání dovolených. 

V akutních případech využijeme telefonickou komunikaci. Právní poradenství poskytuje právník 

regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik kolektivů nabídky 

finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen na 

proplácení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na ZV OS KOVO kl. 3395. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, dostane 

každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií 

rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  Přispíváme 

na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. 

Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám sdělíme 

postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní budovy, nebo na 

tel. č. 3395.  

 

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Na síti firmy     V/VarrocShare/KOVO nebo  FACEBOOK    „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 
15. BESKYDSKÉ DIVADLO 

Divadelní sezóna 2015-2016 je ukončena, pro příští sezónu jsme opět zajistili 

předplatné skupin A, B, D, P, S, těšíme se na Váš zájem. 



 

 6 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK č. 10, 11 

 LETÁK TERMÁLY KEHIDA 

 LETÁK TURISTICKÝ ZÁJEZD NA DOLNÍ MORAVU 

 

 

Vážení odboráři, vážení zaměstnanci firmy Varroc !!!  

Blíží se doba dovolených, prázdnin pro Vaše děti, doba, na kterou se celý rok těšíme, kdy se 

vydáváme na nová neznámá místa, nebo na místa, kde se rádi vracíme, kde načerpáme sílu, 

odpočineme si se svými nejbližšími.  

Přeji Vám, abyste si užili dovolenou plnou pohody, sluníčka, spousty nových zážitků 

a načerpáte energii.  Věříme, že se plni síly a hlavně ve zdraví vrátíte z Vašich cest… 

 

Prázdniny, dovolenou, léto plné slunce a pohody, příjemné cesty za poznáním             

i odpočinkem přeje zaměstnancům kolektiv ZV OS KOVO 

 

 

 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 2. září 2016 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 

 

 

 



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


